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Poziom glukozy wplywa na wyglad skory

Osoby z wysokim poziomem glukozy we krwi wyglądają starzej - informuje "New Scientist".
Zespół Diany van Heemst z uniwersytetu w Lejdzie (Holandia) podzielił 569 zdrowych
ochotników na trzy grupy - z wysokim, średnim i niskim poziomem glukozy we krwi po
posiłku. Do badań włączono także 33 osoby chore na cukrzycę - w ich przypadku poziom
glukozy był szczególnie wysoki.
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60 niezależnym oceniającym pokazywano zdjęcia badanych i proszono, aby ocenili, w jakim są wieku.
Okazało się, że wysoki poziom cukru postarza wygląd, nawet jeśli brać pod uwagę takie czynniki, jak
rzeczywisty wiek, palenie czy opalanie się. Największa różnica w ocenie wieku dotyczyła grup
z cukrzycą oraz z najniższym poziomem glukozy (rok i siedem miesięcy), ale także w przypadku
zdrowych osób te z najwyższym poziomem glukozy wyglądały o rok starzej, niż te z najniższym.
Każde podwyższenie poziomu glukozy we krwi o 0,18 grama przekładało się na wygląd starszy o 5
miesięcy.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
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wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+

 
17-04-2024

Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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